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A3Acube > www.a3acubecom 
Aaxe Titres Services > www.aaxe.be 
ABC Découpe > www.abc-online.be 
Above Limits
ACS Rescue System

> www.acs-ambulances.com
Activ'Dog > www.activdog.be
Animagic Events > www.animagicevents.be
Artisans et Histoire > www.artisans-histoire.be
Association Francophone Belge de Golf

> www.afgolf.be 
Association Francophone de Tennis

> www.aftnet.be
Au pays des minis > www.aupaysdesminis.be 
AWIPH > www.awiph.be

Badminton Vlaanderen
> www.badmintonvlaanderen.be

Belvue museum > www.belvue.be
Berlitz Kids > www.berlitz.be 
Billy the Kit > www.billythekit.be 

BMW > www.bmw.be
Bogaerts International School 

> www.bischool.com 

Boutique Papillon 
> http://papillonboutique.wordpress.com 

BOZAR > www.bozar.be 
Brussels Rock School 

> www.brusselsrockschool.com 
C.R.I.L.S > www.crils.com

Cameleon > www.cameleon.be 
Cathsize > www.cathsize.be 
Centre de la Gravure et de l'Image Imprimée

> www.centredelagravure.be 
Cesam Nature > www.cesam-nature.com

Chateau d'Ice > www.chateaudice.be 
CLEF
Club Med > www.clubmed.be 
Concordia > www.concordia.be 
Contalyre > http://contalyre.be 
Crazy Bubbles > www.crazybubbles.eu

Dansliga > www.dansliga.be
De Betovering > www.betovering.be
Delhaize > www.delhaize.be 
Do it 4 Kids > www.doit4me.be 
Éditions du Vadrouilleur

> www.levadrouilleur.com 
EHP - Belgique > www.ehpbelgique.org 

EXPOSANTS 
DEELNEMERS / EXHIBITORS

eRcMarket > www.ercmarket.com
Espace Arthur Masson

> www.espacemasson.be 
Euro Space Center > www.eurospacecenter.be
Extra Muros > www.extra-muros.org
Fancy Cake > www.fancycake.be 
Fluffy
Fondation Folon > www.fondationfolon.be
Foreign Office Real Estate

> www.foreignofficerealestate.eu 
Genval Yacht Club > www.genvalyachtclub.be

Get Moving
Glacier Zizi > www.glacierzizi.be
Globaleye > www.globaleye.com 
Go Group > www.go-group.com 
Home Prestige > www.homeprestige.be 
ING > www.ing.be 
Juggle Angels > www.juggleangels.com
Kiddy & Junior Classes 

> www.kiddyclasses.net
Kidsgazette > www.kidsgazette.be 
Kindermuseum > www.kindermuseum.be 
Kit Billy > www.billythekit.be 

Koninklijk Belgisch Instituut voor Natuur-
wetenschappen > www.natuurwetenschappen.be

L'araucaria > www.laraucaria.be
La Ligue des Familles > www.citoyenparent.be
Le Bois Futé > www.leboisfute.be
Le Jardin des Hiboux > www.jardindeshiboux.be
Le Pass > www.pass.be
Le Petit Moutard > www.lepetitmoutard.be
Le Pré aux Anes > www.lepreauxanes.be
Le Sel Magique
Le Sortilège > www.sortilege.be
Les Amis des Aveugles

> www.amisdesaveugles.be
Les Ateliers de la Villa > www.lesateliers.be

Les Ateliers du Vent
Les Bonbons de grand-mère

> www.bonbonsdegrandmere.be
Les Fermes du Bonheur

> www.fermesdubonheur.be
Les Rênes de la Vie > www.lesrenesdelavie.com
+ Les Saveurs d'Antan
Lutti > www.lutti.be
Loppem Conversa > www.loppemconversa.be 
Los Churros > www.loschurros.com
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Mademoiselle Toujours Plus 
> www.editionslatulipe.be

Marmaille & Co > www.marmaille.be 
Mini > www.mini.be

MP Mag > http://mpmag.be 
Musée Coudenberg > www.coudenberg.com 
Musée de la vie Wallonne

> www.viewallonne.be 
Musée d'Ixelles 

> www.museedixelles.irisnet.be 
Musée des Enfants

> www.museedesenfants.be 
Muséum des Sciences Naturelles

> www.sciencesnaturelles.be 
Musée Hergé > www.museeherge.com 
Musée Tilt > www.tiltbelgium.be 
Museum van Elsene

> www.museedixelles.irisnet.be 
My Zebra Book > www.myzebrabook.com
NERF > www.hasbro.com
Œuvre Nationale des Aveugles > www.ona.be 

Organiz Concept
> www.organiz-concept.com

Pairidaiza > www.pairidaiza.eu 
Parci-Parlà > www.parciparla.be 

Parents Conscients
> www.parentsconscients.be 

Passe-Muraille > www.passe-muraille.be
Peinture de Sable 
Plan Belgique / Plan België

> www.planbelgique.be 
Poopsy > www.poopsy.be 
ProBonbons
Promo Sport > www.promo-sport.be 
Quick > www.quick.be

Radio X > www.radiox.eu
Rainbow Art > www.rainbowbrush.com
Roland Musical Instruments 

> www.rolandce.com
Service Laique de Parrainage

> www.parrainage.be
Smart Dog Academy

> www.smartdogacademy.be
Sonokids Concept 

> www.sonokids-concept.com
Sprint in’t Veld > www.springintveld.be

Spoka > www.spoka.be
Sport Village > www.sportvillage.be
Sportievak > www.sportievak.be
Sportschieten > www.sportschieten.be

Caisses / Kassa’s / Counter
Coin allaitement /

Borstvoedingshoekje /
Breastfeeding Corner

Poste de secours /
Hulppost / First Aid Station

Point de rencontre /
Trefpunt / Meeting Point

WC

EXPOSANTS 
DEELNEMERS / EXHIBITORS

Merci à eRcMarket 
pour son film aérien effectué

par FPV Drone / 
Wij danken eRcMarket voor 
hun luchtfilm door FPV Drone 
Thank you to eRcMarket 

for aerial filming made 
by FPV Drone

+ Stardust Park > www.stardustpark.be
Surdimobil > www.surdimobil.org 
Teddy Mountain > www.teddymountain.be 
The Expatrium > www.expatrium.be 
The Little Explorer > www.the-little-explorer.be
The Magic Spell > www.sortilege.be
Transartbres > www.transartbres.com
Treasuretrove > www.treasuretrove.be
Un pas devant l'autre 

> www.unpasdevantlautre.be
Vrienden der Blinden 

> www.vriendenderblinden
Vlaamse Liga Paardensport > www.vlp.be

Volvo Louis Brussels 
> www.louisbrussels.be 
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A big THANK YOU
Altavia > www.altavia-group.com

B-Rail > www.b-rail.be
Commune de la Hulpe > www.lahulpe.be

Creaset > www.creaset.com
Domaine Régional Solvay 

> www.chateaudelahulpe.wallonie.be
Efteling > www.efteling.com

Expats in Brussels > www.expatsinbrussels.be
Fans of Flanders > www.fansofflanders.be

Gezinsbond > www.gezinsbond.be
Kinepolis Imagibraine > www.kinepolis.com

La Ligue des Familles > www.citoyenparent.be
Police de la Hulpe / Politie van Terhulpen

> www.lahulpe.be/zone-de-police-la-mazerine.html
Radio X > www.radiox.eu

RTL > www.rtl.be
TV Com > www.tvcom.be
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Sur la toile / Op het web / On the web

www.kidsgazette.be
> Téléchargez les numéros en cours  
Download het actuele nummer / Download our current editions

> Recevez tous les mois la e-newsletter / Ontvang de maandelijkse nieuwsbrief
Receive our monthly e-newsletter 

> Aimez notre page facebook : des idées chaque semaine / Like onze facebookpagina
waarop je wekelijks leuke ideeën vindt / ‘Like' our Facebook page, which has 
new ideas every week

responsable 
de la publication/coördinatie

Carole Souville – carole@kidsgazette.be
rédaction/redactie Sophie Vermande, Hélisène

Leduc, Carole Souville, 
Bridget Hourican, Karlijn van der Hoeven

graphisme/vormgeving 
Dominique Hambye – dominique.hambye@chello.be
illustrations/illustraties 
Juliette Bach – www.juliettebach.com
photographie/fotografie
Caroline Rome – www.carolinerome.be

agenda & tickets info@kidsgazette.be
imprimeur/drukker Les Éditions Européennes, 

Belgique/België / Amber Graphic FSC
kidsgazette biannuel/twee keer per jaar

édition/uitgeverij All 4 kids asbl
contact info@kidsgazette.be

Prochaine
gazette 

volgende editie 
next edition

10/2013

kidsgazette ne peut être tenue pour responsable en cas de
changements de programmation et de dates des manifestations citées

dans ses pages. Il est vivement recommandé de vérifier les dates et les âges
auprès des lieux culturels. La reproduction totale ou partielle des articles et illustrations

parus dans kidsgazette est interdite. Le contenu des publicités est sous la responsabilité des
annonceurs. / kidsgazette is niet verantwoordelijk in het geval data of aanvangstijden afwijken van

het programma zoals weergegeven in de gids. Niets uit deze uitgave mag worden gebruikt zonder
expliciete toestemming van de uitgever. De inhoud van de advertenties valt onder de verantwoor-
delijkheid van de adverteerders. / Tickets à gagner : offres non cumulables. Les gagnants sont

tirés au sort. Het is niet mogelijk gratis kaarten voor meerdere voorstellingen te winnen.
Winnaars worden willekeurig geselecteerd. / Free tickets: one set of tickets per family.

Winners will be picked randomly.






